
UCHWAŁA NR XXV/158/2016
RADY MIEJSKIEJ W MŁYNARACH

z dnia 14 grudnia 2016 r.

w sprawie uchwalenia ramowego planu pracy Rady Miejskiej w Młynarach na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., 
poz. 446) - Rada Miejska w Młynarach uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się ramowy plan pracy Rady Miejskiej w Młynarach na 2017 rok w brzemieniu określonym 
załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Młynarach.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

Id: D0B687FC-2AB7-4BFE-81D7-5C58C31A1AFE. Uchwalony Strona 1



PROJEKT PLANU PRACY RADY MIEJSKIEJ W MŁYNARACH 

NA ROK 2017 

 

Tematyka Termin sesji 
1. Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Młynary na lata 

2017-2028. 

2.Uchwała w sprawie zmian w budżecie na 2017 rok. 

3. Uchwała w sprawie przygotowania przez Burmistrza Miasta i Gminy Młynary projektu 

uchwały w sprawie zasad i warunków sytuowania obiektów małej architektury, tablic 

reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabarytów, standardów jakościowych oraz rodzajów 

materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane.  

4. Uchwała w sprawie ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów w drugim etapie 

postępowania rekrutacyjnego do publicznego przedszkola oraz oddziałów przedszkolnych w 

szkole podstawowej prowadzonych przez Gminę Młynary. 

5. Uchwała w sprawie określenia kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym do klas 

pierwszych szkół podstawowych i klas pierwszych gimnazjum prowadzonych przez Gminę 

Młynary dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem wybranej szkoły 

podstawowej/gimnazjum, określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia spełnienia 

kryteriów oraz przyznania liczby punktów każdemu kryterium. 

6. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet radnym, 

członkom komisji Rady Miejskiej w Młynarach oraz sołtysom.  

7. Uchwała w sprawie ustalenia zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie do 

budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Młynary. 

styczeń 

1. Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Młynary na lata 

2017-2028. 

2.Uchwała w sprawie zmian w budżecie na 2017 rok. 

3. Uchwała w sprawie zmiany w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego wsi 

Sąpy w gminie Młynary. 

 

Luty 

1. Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Młynary na lata 

2017-2028. 

2.Uchwała w sprawie zmian w budżecie na 2017 rok. 

3. Uchwała w sprawie Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2017-2020. 

4. Uchwała w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobieganiu bezdomności zwierząt na terenie Miasta i Gminy Młynary”. 

5. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Młynary listu intencyjnego 

o współpracy partnerskiej z litewskim miastem Rudziszki.  

Marzec 

1. Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Młynary na lata 

2017-2028. 

2.Uchwała w sprawie zmian w budżecie na 2017 rok. 

3. Uchwała w sprawie projektu partnerskiego RPO „Stawiam na samodzielność”. 

Kwiecień 

1. Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Młynary na lata 

2017-2028. 

2.Uchwała w sprawie zmian w budżecie na 2017 rok. 

3. Uchwała w sprawie ustanowienia projektów symboli Gminy Młynary i zasad ich używania 

oraz zmiany statutu Gminy Młynary.  

Maj 

1. Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Młynary na lata 

2017-2028. 

2.Uchwała w sprawie zmian w budżecie na 2017 rok. 

3.Uchwała w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2016 rok wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Młynary za 2016 rok. 

4.Uchwała w sprawie  udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Młynary z 

tytułu wykonania budżetu za 2016  rok. 

Czerwiec 

Id: D0B687FC-2AB7-4BFE-81D7-5C58C31A1AFE. Uchwalony Strona 1



1. Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Młynary na lata 

2017-2028. 

2.Uchwała w sprawie zmian w budżecie na 2017 rok. 

3. Uchwała w sprawie uchwalenia zmiany w  miejscowym planie zagospodarowania 

przestrzennego Miasta Młynary. 

 

Lipiec 

1. Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Młynary na lata 

2017-2028. 

2.Uchwała w sprawie zmian w budżecie na 2017 rok. 

 

Sierpień 

1. Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Młynary na lata 

2017-2028. 

2.Uchwała w sprawie zmian w budżecie na 2017 rok. 

 

Wrzesień 

1. Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Młynary na lata 

2017-2028. 

2.Uchwała w sprawie zmian w budżecie na 2017 rok. 

 

Październik 

1. Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Młynary na lata 

2017-2028. 

2.Uchwała w sprawie zmian w budżecie na 2017 rok. 

3. Uchwała w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na rok 2018. 

4. Uchwała w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego 

na rok 2018. 

5. Uchwała w sprawie opłaty targowej.  

 

Listopad 

1. Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Młynary na lata 

2017-2028. 

2.Uchwała w sprawie zmian w budżecie na 2017 rok. 

3. Uchwała w sprawie określenia kryteriów rekrutacji na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych, dla których gmina Młynary jest organem prowadzącym na rok 2018. 

4. Uchwała w sprawie określenia kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu 

rekrutacyjnym do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Młynary dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem danej szkoły, liczby punktów 

możliwych do uzyskania za poszczególne kryteria oraz dokumentów niezbędnych do 

potwierdzenia tych kryteriów na rok 2018.  

5. Uchwała w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na terenie Miasta i Gminy 

Młynary na ok. 2018.  

 

Grudzień 

 

Id: D0B687FC-2AB7-4BFE-81D7-5C58C31A1AFE. Uchwalony Strona 2




